甘物协〔2018〕3 号     签发人：岳建武

关于转发中交协邀请出席

“2018 中国智慧物流大会”的通知

各会员单位：

中国交通运输协会定于 2018年 4月 16日-18日在上海市召

开“2018 中国智慧物流大会”。

本次大会由中国交通运输协会主办、中国交通运输协会智慧

物流专业委员会承办，以“融合 创新 共享 构建智慧物流新

生态圈”为主题，拟设“政策力挺互联网＋先进制造业下，智慧

物流将如何觅得先机”、“智慧仓储与供应链协同发展”等系列主

题峰会及颁奖活动。

现将会议文件转发给你们，请各会员单位结合本单位实际情

况自愿报名参会。愿意参加会议的会员单位请认真填报“2018

中国智慧物流大会回执表，于 2018 年 4 月 12 日前报至协会秘书

处。

联系人：杜耀智

电  话：0931-4630065  13919392602

邮 箱：327153310＠qq.com

附件：

1、关于邀请出席“2018 中国智慧物流大会”的函

2、2018 中国智慧物流大会回执表

二○一八年三月二十一日

主题词：转发  会议 通知

甘肃省物流行业协会                 2018年 3月 21日印发

附件：

2018 中国智慧物流大会回执表

单位名称

单位地址

参会人员

姓名 性别 职务 联系电话 E-mail

联系人

大会指定

收费账户

□理事免费   □会员单位 1800 元/人   □非会员单位 2200 元/人

开户银行 招商银行股份有限公司北京西翠路支行

开户帐号 1109 1710 7810 701

开户名称 北京中人物委信息咨询中心

总计费用 ￥       元；   大写人民币：

参会单位公章或负责人签字：

组委会

咨询方式

中国交通运输协会智慧物流专业委员会：

邢晓红：010-68563155    18611052652

传  真: 010-68525455  邮  箱：haosuxian@wlxh.org